令和 2 年 6 月 1 日

お客様各位

 平素は、ディアヴァンテ株式会社と Salon de DIAVANTE をご愛顧くださり誠にありがと うございます。

さて私ども、ディアヴァンテ株式会社は、 政府の緊急事態宣言解除と、東京都のステップ段階的な休業

解除の方針を受け、6 月 11 日（木）より、通常業務の再開とさせて頂きます。Salon de DIAVANTE

につきましては、今しばらく状況を見ながら、6 月下旬ごろ再オープンを目指し、改めてご案内させていただ

きます。

休業中、皆様には、ご不便をおかけいたしましたこと心よりお詫びいたします。

今後もこれまで以上に感染対策に注意しながら、スタッフと家族、ＤＩＡＶＡＮＴＥに関わる皆様が

健康で安全であることと、日本国民とし て政府の対策に協力し進んでまいります。

一日も早い問題の収束を願い、また皆様のご健康とご多幸をお祈りいたします。

ＤＩＡＶＡＮＴＥ株式会社